
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -343,238

2007/07/01 道具代 石灰 1,960 -345,198 石灰代 現金 2007/07/01 Ｂチーム
2007/07/03 道具代 ボール代 5,300 -350,498 ボール代 現金 2007/07/03 Ｃチーム
2007/07/03 保険料 スポーツ保険 1,000 -351,498 スポーツ保険 現金 2007/07/03
2007/07/03 その他 雑費 137 -351,635 振込手数料 現金 2007/07/03 スポーツ保険料
2007/07/07 グランド代 県営グランド 6,000 -357,635 鷹居グランド 現金 2007/07/07 Ａチームナイター
2007/07/07 グランド代 市営グランド 3,000 -360,635 川田公園 現金 2007/07/07 Ａ・Ｃチーム
2007/07/07 審判代 審判代 2,000 -362,635 審判代 現金 2007/07/07 アソビックス旗
2007/07/14 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -372,635 尾張学童軟式野球大会 現金 2007/07/14 Ａチーム
2007/07/14 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -382,635 中京少年野球大会 現金 2007/07/14 Ｂチーム
2007/07/14 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -392,635 中京少年野球大会 現金 2007/07/14 Ａチーム
2007/07/16 道具代 石灰 1,080 -393,715 石灰代 現金 2007/07/16 Ａチーム
2007/07/16 審判代 審判代 4,000 -397,715 審判講習代 現金 2007/07/16 Ｃチーム
2007/07/22 団費 一般 36,000 -361,715 Ａチーム 現金 2007/07/22
2007/07/22 団費 一般 36,000 -325,715 Ｂチーム 現金 2007/07/22
2007/07/22 団費 一般 36,000 -289,715 Ｃチーム 現金 2007/07/22
2007/07/22 団費 兄弟 2,000 -287,715 Ｃチーム 現金 2007/07/22
2007/07/22 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -297,715 スポーツ少年団 現金 2007/07/22 Ｃチーム
2007/07/22 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -307,715 スポーツ少年団 現金 2007/07/22 Ａチーム
2007/07/22 父母会費 Ａチーム 6,000 -313,715 おやつ代 現金 2007/07/22
2007/07/22 父母会費 Ｂチーム 6,000 -319,715 おやつ代 現金 2007/07/22
2007/07/22 父母会費 Ｃチーム 5,000 -324,715 弁当代 現金 2007/07/22
2007/07/22 父母会費 Ｃチーム 6,500 -331,215 おやつ代 現金 2007/07/22
2007/07/24 道具代 ボール代 5,300 -336,515 ボール代 現金 2007/07/24 Ｂチーム
2007/07/27 道具代 用具代 9,419 -345,934 パパＴシャツ 現金 2007/07/27
2007/07/28 道具代 石灰 980 -346,914 石灰代 現金 2007/07/28 Ｂチーム
2007/07/29 グランド代 市営グランド 2,000 -348,914 日比津公園野球場 現金 2007/07/29 Ａチーム

合計　 110,000 115,676 -348,914

現金出納簿　2007年07月


